PAGE

ТАТАРСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ
ТАТАРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ

XXVI  ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Казань
 21.08.2020г.                                                           № 26-1
О проектах документов
отчетно-выборной Конференции

Татарской республиканской организации РПРК

Президиум Татарского республиканского комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на рассмотрение XII пленума проекты документов отчетно-выборной Конференции Татарской республиканской организации РПРК по регламенту и составу рабочих органов отчетно-выборной конференции (прилагаются).

2. Внести на рассмотрение XII пленума основные положения доклада по вопросу «Отчёт о работе Татарского республиканского комитета профсоюза  за период  с октября 2015 года по сентябрь 2020 года» и поручить вступить с ним на Конференции председателю Сабитовой А.Ф.
3. Внести на рассмотрение XII пленума проект постановления отчетно-выборной Конференции ТРО РПРК по вопросу «Отчёт о работе Татарского республиканского комитета профсоюза  за период  с октября 2015 года по сентябрь 2020 года» (прилагается).
4. Внести на рассмотрение XII пленума проект постановления отчетно-выборной Конференции ТРО РПРК по вопросу «Отчёт о работе ревизионной комиссии Татарской республиканской организации Российского профсоюза  работников культуры за период с октября 2015 года по сентябрь 2020 года» (прилагается).
5. Внести на рассмотрение XII пленума проект постановления «О прекращении полномочий руководящих органов и ревизионной комиссии Татарской республиканской организации Российского  профсоюза  работников культуры».
6. Внести на рассмотрение XII пленума проект постановления «Об образовании органов Татарской республиканской организации Российского  профсоюза  работников культуры».
7. Внести на рассмотрение XII пленума проект постановления «Выборы нового состава Республиканского комитета профсоюза работников культуры».

8. Внести на рассмотрение XII пленума проект постановления «Выборы председателя Татарской республиканской организации Российского  профсоюза  работников культуры».

9. Внести на рассмотрение XII пленума проект постановления «Выборы нового состава ревизионной комиссии Татарской республиканской организации Российского профсоюза  работников культуры».

10. Внести на рассмотрение XII пленума проект постановления «О председателе Российского профсоюза работников культуры».

11. Внести на рассмотрение XII пленума проект постановления «О делегировании представителя от Татарской республиканской организации в состав Центрального комитета Российского профсоюза работников культуры».

12. Внести на рассмотрение XII пленума проект постановления «Об избрании делегатов VII Съезда Российского профсоюза работников культуры».
13. Внести на рассмотрение XII пленума проект постановления «О председателе Российского профсоюза работников культуры».
14. Внести на рассмотрение XII пленума проект постановления «Об избрании делегатов ХХVIII отчетно-выборной конференции Федерации профсоюзов Республики Татарстан».

15. Внести на рассмотрение XII пленума проект постановления «О делегировании в состав Совета Федерации профсоюзов Республики Татарстан».

16. Внести на рассмотрение XII пленума проект постановления «О делегировании в состав контрольно-ревизионной комиссии Федерации профсоюзов Республики Татарстан».

17. Внести на рассмотрение XII пленума проект постановления «О передаче ряда полномочий конференции Татарскому республиканскому комитету профсоюза».
	          Председательствующий
	[image: image1.jpg]

	А.Ф.Сабитова

1